



Grunert Consulting ApS

Landsbyen 5
2970 Hørsholm

CVR nr. 26 35 75 35

Årsrapport for 1. maj 2024 til 30. april 2025
23. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. november 2025
Dirigent

Navn: Helle Scheel Grunert

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for perioden 1. maj 2024 til 30. april 2025	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2024/2025	13
Balance pr. 30. april 2025	14
Egenkapitalopgørelse for 2024/2025	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Grunert Consulting ApS

Landsbyen 5
2970 Hørsholm

Telefon: 40 75 35 70

Hjemmeside: www.mpala.dk

CVR nr.: 26 35 75 35

Stiftet: 11. december 2001

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Bestyrelse:

Helle Louise Polly Grunert

Direktion:

Per Grunert

Revisor:

Bille & Buch-Andersen

Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer

Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund

CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og industri, samt anden hermed forbunden virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 143, og et overskud på tkr. 143 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Årets resultat bærer præg af, at selskabet ikke har opnået den forventet indtjening. Selskabets daglige ledelse har siden regnskabsårets afslutning arbejdet på, hvorledes indtægtsgivende aktiviteter indgås samt finansiering af driften. I den forbindelse har anpartshaverne bekræftet og afgivet erklæring på at fortsætte finansiering af driften og investeringer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2024/2025

	Note		2023/2024 <u>tkr.</u>
Nettoomsætning		4.468.154	3.540
Vareforbrug		-2.767.814	-2.430
Andre driftsindtægter		0	5
Andre eksterne omkostninger		-514.364	-512
Bruttoresultat		1.185.976	603
Personaleomkostninger	2	-1.031.971	-975
Driftsresultat		154.005	-372
Andre finansielle indtægter		3.791	5
Andre finansielle omkostninger		-14.720	-17
Resultat før skat		143.076	-384
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>143.076</u>	<u>-384</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>143.076</u>	<u>-384</u>
I alt disponering		<u><u>143.076</u></u>	<u><u>-384</u></u>

Balance pr. 30. april 2025

Aktiver	Note	2023/2024	<u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.409.925	2.177
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.405	182
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>227</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.460.330</u>	<u>2.586</u>
Likvide beholdninger		<u>927.154</u>	<u>876</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u><u>2.387.484</u></u>	<u><u>3.462</u></u>
Aktiver i alt		<u><u>2.387.484</u></u>	<u><u>3.462</u></u>

Balance pr. 30. april 2025

Passiver	Note	2023/2024	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-64.737	-208
Egenkapital i alt		<u>60.263</u>	<u>-83</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	4		
Periodeafgrænsning		<u>171.600</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>171.600</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		268.855	584
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.200	48
Anden gæld		729.255	886
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.109.311</u>	<u>2.027</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>2.155.621</u>	<u>3.545</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>2.327.221</u>	<u>3.545</u>
Passiver i alt		<u>2.387.484</u>	<u>3.462</u>
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		

Egenkapitalopgørelse for 2024/2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	125.000	-207.813
Årets resultat	0	143.076
	<u>0</u>	<u>143.076</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>-64.737</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>60.263</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2020/2021</u>	<u>Regnskabs- året 2021/2022</u>	<u>Regnskabs- året 2022/2023</u>	<u>Regnskabs- året 2023/2024</u>	<u>Regnskabs- året 2024/2025</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en lavere indtjening end forventet, og som følge af den lavere indtjening har selskabet tabt over 50 % af sin selskabskapital.

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på tkr. 2.156, hvoraf tkr. 0 vedrører kortfristede gældsforpligtelser til pengeinstitutter.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening.

Hovedanpartshaveren i selskabet har i året sikret selskabet den fornødne likviditet til finansiering af driften.

Fremadrettet indestår hovedanpartshaveren for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabets fortsatte drift, ligesom hovedanpartshaveren i det kommende regnskabsår har afgivet

tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets gæld til hovedanpartshaveren. Årsrapporten er således

aflagt med fortsat drift for øje. Det er ledelsens opfattelse, at de tiltag og forudsætninger, som nævnt ovenfor,

kan og vil blive gennemført, således at den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som

minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

				2023/2024 tkr.
2 Personalemkostninger				
Løn, gager og honorarer			1.015.003	959
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger			16.968	16
Personaleomkostninger i alt			<u>1.031.971</u>	<u>975</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede			<u>2</u>	<u>2</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo			16.000	16
Anskaffelsessum, ultimo			16.000	16
Af-/nedskrivninger, primo			-16.000	-16
Af-/nedskrivninger, ultimo			-16.000	-16
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>0</u>	<u>0</u>
4 Langfristede gældsforpligtigelser				
	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Periodeafgrænsning	<u>0</u>	<u>171.600</u>	<u>0</u>	<u>171.600</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>0</u>	<u>171.600</u>	<u>0</u>	<u>171.600</u>

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Beløbet udgør kr. og som fremgår af årsrapporten for HSG Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.